第 1 页 共 5 页

地质学系关于 2022 年研究生学业奖学金

评定结果的公示

根据学校《关于做好 2022 年研究生奖学金评定工作的

通知》等文件规定，经个人申请、成绩核算、系学业奖学金

评定小组审定，罗梅等 158 人获一等学业奖学金，左芮等 220

人获二等学业奖学金，任心宜等 106 人获三等学业奖学金。

现予以公示，公示期为：10 月 27 日-11 月 2 日，共 5

个工作日，公示期内，广大师生若有异议，请于 11 月 2 日

16 点之前通过电话、信件、电子邮件等方式实名向系团委或

系党委反映。

电话：029-88303253；029-88302224

邮箱：tzz@nwu.edu.cn

地质学系

2022 年 10 月 27 日

mailto:tzz@nwu.edu.cn

第 2 页 共 5 页

一等学业奖学金（158 人）

博士 84 人：

罗 梅 张仕浩 高赛男 陈 倩 封 强 魏荣浩 刘涛涛

井佳浩 孙晓奎 田 龙 马 畅 刘静远 高奕霖 王丽竹

王怡然 聂晓娟 田 静 辛亚菲 庄蔚菱 马英越 尤嘉利

冯振伟 晏 山 周大丰 张 彬 兰敏文 黄 鹏 可 菲

魏小浩 张东越 赵雨馨 张力升 杨丽华 蒋 赟 罗丹婷

冯 雪 陶 华 杨泽光 孟 昆 热西提·亚力坤 闻星宇 刘 健

周 亮 宋星雷 张磊岗 彭晓霞 王 腾 高九龙 肖 涛

戚利荣 范楠楠 刘 凯 周泊霖 王 震 郭飒飒 张 攀

李忆宁 何玮东 唐 源 许 瑶 杨航（19）任 祥 李 娇

杨 惠 陈 硕 李昊远 彭 恒 杨振（20）董昊宇 王道正

宋宝鹏 陈 伟 薛春玲 代乔坤 姜柳青 彭毅峰 董鑫旭

方泽鑫 官 伟 王 刚 张涛（21）崔 博 李 珊 薛 晨

硕士 74 人：

孙旭腾 王世哲 张彩彬 郑家炜 张晓宝 朱博康 姚 敏

刘富乐 袁浩洋 张亦磊 王姝慧 张亚东 王 超 王青山

王旭东 查世龙 张 华 陈智强 殷 疆 崔 瑞 钟喆昊

张效瑞 代淇文 李 炜 张悦新 郑嘉树 张 鹏 周文江

张 轮 樊宇洁 周 扬 汪浩源 邱万鎏 王慧龙 宁星辉

李欣雨 王清华 辜超颖 吴至怡 陈汉江 俞 洁 李世雄

杜 楠 李浩文 王 豪 崔洪康 屈文航 屈鹏鑫 马腾飞

姜 荣 刘静怡 董子豪 程 伟 房瑞森 苏思羽 郑国顺

成倚山 关蕴文 林焕文 陈斯斯 邢光远 张寰萌 熊右波

第 3 页 共 5 页

王伯隆 许丹妮 赵 燕 娄仝阳 曹旭阳 卢沛琪 宋 辉

赵 雪 罗 力 焦少通 李 琳

二等学业奖学金（220 人）

博士 47 人：

左 芮 赵敏茹 王海杰 马明浩 樊嘉伟 刘 刚 史 毅

杨金昆 方 旸 胡 漾 孟 康 张 倩 何凯悦 骆劲舟

刘 航 陈庆龙 符 勇 韩晓洁 黄延昭 李晓珂 彭思钟

勇子树 谷 琪 刘琦琦 郝舒笛 罗芬红 詹容若 周 峰

王庭怡 李鑫（21）李 蓓 司博闻 王 桐 郝文静 范明璞

黎乙希 邵 东 司国浩 蒙泽坤 李 鹏 严 敏 姚兴宗

殷 珂 边紫薇 卫弼天 韩 凯 董杨坤

硕士 173 人：

赵凤上 武可馨 韩新月 夏玉洪 栗娟娟 李建能 甘德祥

左增帅 余坷成 宋来阳 王明霞 赵 琪 席海斌 贾开军

陈梦丹 罗广惠 曹纪港 马椰婷 王 戈 谈 泽 朱荣幸

李宇轩 林立航 王东旭 宋依晖 段增印 阎梦娇 杨孟菲

巩 梦 马方见 艾卉卉 李霄琦 柴瑞阳 齐毓琨 任懿炜

杨旖旎 赵凡凡 张嘉辉 王鸿蒂 艾子涵 李晨阳 王 磊

王鹏飞 管清峰 秦 彪 魏世林 李远铎 王怡帅 张舒琪

杨晓芳 党晨悦 王江涛 刘彦钊 苏世豪 吕春阳 杨 几

李佳成 陈祖鹏 周 震 冀 祥 冯 淳 苏 航 陈永杰

刘义诚 刘仁东 李金雨 刘小艺 杨 龙 李 琛 傅 堃

李治嘉 陈治强 邢焕爽 贾明行 李延超 葛艳龙 刘奥杰

程钰婷 丁 钊 申世杰 李登科 严世杰 党子豪 杨 港

第 4 页 共 5 页

张 涛 张珈毓 朱杨格 冯丹婷 范永超 孙 欢 徐静妍

张法乾 乔昱衡 龚方圆 畅莹磊 沈锦文 武煜恒 贺凯洋

邓赛科 杨 振 宋雨纯 苌妮娜 郭元强 巨大立 姚天星

畅 瑛 付 强 李芙蓉 秦 阳 潘振辉 武 孟 杨永祯

李风娇 徐 凯 兰书琪 陈 佳 袁禹涵 李子龙 李鑫（20）

冯瑞娜 葛家宇 师宇翔 成科璋 李 帅 宗 华 肖金存

邓晓红 李 博 高悦阳 朱 楠 荆彦清 何森森 张铭静

徐亦桐 熊永昌 雍媛媛 梁 立 薛文斌 檀丽娟 赵玉庭

侯晨晖 刘 柯 张小银 陈 卓 李玲香 李花蕊 高宏森

李福奇 兰华平 孙金梁 张叶凡 鱼驰洋 刘园园 张 雯

路雅雯 张 峰 李鑫（21）孙 靓 张怡诺 纪 凯 刘卫帅

张东东 娄灿昀 卫泂钒 刘非凡 闫肃杰 宋 明 汪 建

刘欣鹏 支泽娜 王昱琛 叶旭光 武芳芳

三等学业奖学金（106 人）

博士 17 人：

任心宜 马嘉欣 郭紫佩 鲁立辉 李建刚 刘秉晞 许帅帅

鞠鹏程 王 朝 臧儒韬 付 饶 段瑞涵 胡海燕 蒋修未

陈 宇 杨航（21）路繁荣

硕士 89 人：

史肖凡 李 腾 蒋 杨 安子涵 骆生祥 刘钰婕 李 雪

岳 宁 李章志贤 殷常鑫 李 琪 袁鑫超 窦 萍 赵 键

李玉婷 李宗霖 黎晓娟 刘晓凡 戴青青 吴浩博 李一凡

赵达成 田智博 郑博洋 张冬孟 王亦凡 张 莹 幸龙云

蒲 乾 韩 卓 谢梦雨 李 俊 祁 妙 周志杰 刘静静

第 5 页 共 5 页

丰孝林 杨 浩 刘旭东 刘 硕 王 阳 马得青 刘禄山

严 明 武龙发 马琛璐 何高锐 张红兵 焦东晨 王晓阳

李 陈 任刘凡 刘春晓 傅雪梅 康鹏飞 张艺一 吴来源

王续文 刘学锋 蒲红旭 程 昭 张 龙 赵玥莉 种富宝

王佳悦 张 铎 吴泽静 马宇雄 戴成城 王启炜 刘 磊

马启皓 李妍蓉 张随随 王嘉伟 薛芬芬 郭 凯 林周洋

刘 昊 何 磊 马曦聪 张 洁 张泽宇 尹相楠 孙晓晗

李瑞珂 霍善欣 张昊天 胡金鑫 李勇杰